(Dz. W.)

— *Konsystorz Ewangelicko Reformowany w Królestwie Polskiem*. — Stosownie do przepisów o zarządzie spraw kościoła Ewangelicko-Reformowanego w Królestwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Reformowany, zebrać się ma w Poniedziałek, to jest: dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1866 roku, w Warszawie. Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich Duchownych i Świeckich Ewangelików Reformowanych w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania na Synodzie mających, uprasza: aby w dniu wyżej wymienionym, o godzinie 9ej z rana, do Warszawskiego Ewangelicko-Reformowanego Kościoła przybyć rzacyli. — Warszawa, dnia 8 (20) Kwietnia, 1866 r. — Prezes Senator-Jenerał-Lejtnant, *White*. — Sekretarz *J. Trepha*. (D. War.)

— *Rada Szczegółowa Opiekunczą Szpitala Ś. Ducha*, podaje do wiadomości, że opłata za kurację chorych, oddzielne pokoiki w Szpitalu Sgo Ducha zajmujących, dotychczas po rs.